
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥1,504,500 （税抜き）

¥1,654,950 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥1,498,135 落札
¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 応札辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

令和3年4月28日

令和3年4月20日

入　札　の　経　過

令和３年執行衆議院議員選挙 選挙公報ラッピング業務

市指定場所

びこれらのラッピング業務

令和3年5月10日

令和3年5月11日 令和3年10月29日

株式会社　高速オフセット　堺営業グループ

共同印刷西日本　株式会社
株式会社　旭堂　大阪営業所

商号又は名称

株式会社　高速オフセット　堺営業グループ

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

選挙告知台紙の印刷、衆議院選挙公報（２種）及び国民審査公報の折加工及

東洋印刷　株式会社　堺営業所
水三島紙工　株式会社

小林クリエイト　株式会社　大阪営業部
松和印刷　株式会社

株式会社　イセトー　営業統括本部
株式会社　コーユービジネス　堺営業所

レスター工業　株式会社

予定価格 


